Российская Федерация

Республика Алтай

Чойский район

Ыныргинская

Сельская администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймакта

Ыныргы jуртынг

J ( П

       23 декабря 2013 года                    с. Ынырга                       № 102
Об отмене Постановления от 04.02.2013 г. №7 «Об утверждении целевой программы Ыныргинского сельского поселения, Чойского района, Республики Алтай «Капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения на 2012-2015гг».

          На основании Протеста прокуратуры Чойского района от 12.12.2013 г. №7-03-2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Отменить Постановление от 04.02.2013 г. №7 «Об утверждении целевой программы Ыныргинского сельского поселения, Чойского района, Республики Алтай «Капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения на 2012-2015гг».
Глава администрации                                                    А.Н. Бедарев.